SHTOJCA 1: Deklarata e Aplikantit

Unë ______________________________________________përmes kësaj shtojce deklarohem se aplikoj në Thirrjen “Grantet 2026” nga Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik  (Komuna e Gjakovës) në kategorinë:
Lot ____________________________________________________,
Me këtë dokument, deklaroj që informatat e dhëna në këtë aplikacion janë të vërteta dhe të sakta.
Në rast se vërtetohet se informatat e dhëna në këtë deklaratë dhe në aplikacion janë të pasakta apo të rreme pajtohem që autoritetet e Komunës të më diskualifikojnë në çfarëdo fazë, sikur që deklarohem se mbaj përgjegjësi për të gjitha pasojat.
Jam i vetëdijshëm se plotësimi dhe nënshkrimi i kësaj Shtojce është edhe një Deklarate nën Betim, sikur që e kuptoj se plotësimi i Aplikacionit me dokumentacionin e kërkuar nuk garanton dhënien e grantit që kërkoj nga DZHE sipas kësaj skeme të Granteve 2026. 

Kontakti me të dhënat personale:

Emri i plotë: ______________________________________
                                          (Emri dhe Mbiemri)
Tel: _____________________________________________

Email ___________________________________________

Pozita: __________________________________________
                                 (Pronar, Aksionar, i Autorizuar)
Data: ___________________________________________

Nënshkrimi: _____________________________________

Vula për Bizneset Ekzistuese:
